Monachus factus Episcopus. Addo Boer. decis. 158. & præsuppono. nu. 5. & seq. & decis. 14. proximior.

Ex his apparet responso ad allegata. Addo Dec. in confil. 284. viso punto. col. pen. nu. 10. & sequentib. pluribus comprobando. Hyp. singul. 519. ille qui non sustinet. & Dec. in confil. 14. Pro tenui facultate. columna prima, ubi sequitur.

Scholia ad xxxij. Resp.

Ponderatis his quæ continentur. Addo Nattam confil. 274. in fin. Rip. co. fil. 15. ad finem. sub tit. de iure gentium ciuili, & statutis. Purpur. confil. 483. spectabilis dominus. col. pen. nu. 14. uers. 8c. sed ad hoc. Octavianus Ofascus decis. Pedemontana. 91. superest. nu. 22. & seq. Andr. Gail lib. 2. pract. obseruat. capite 52. Sed non erit perfectus sensus dictorum domini Alex. hic, si omittatur uberrimum consilium Pauli. Parisiij in ordine 25. lib. 1. ubi Parisius latè examinat dicta Alexandri, tam hic, quam alibi, in materia collectarum.

Et in confil. 180. in sp. si aliqua. Addo Fely. in ca. ecclesia San. Marie nume. 77. ext. de constitut.

Sed ea mihi non obstante uidentur. Decius sequitur confil. 446. in causa Domini. col. 1. Fely. in alleg. c. cum accessiſſent. nu. 28. ext. de constitut. & Lud. Gozad. confil. 23. col. 1. & per torum.

Per unicum actum contrarium priuilegio. Decius confil. 496. in causa Domini. colum. 3. Fely. in d. c. cum accessiſſent. Franc. Rip. resp. 1. sub tit. de consuetudine. in antiquis. nu. 27.

Quod quando quis subit onus spacie. Dixi ad Alex. confil. 190. lib. 2. col. pen. & quia agitur de omissione priuilegij hac in conclusione, quando scilicet, amittantur priuilegia, ultra dicta Alex. hic, & Abbatis in c. cum accessiſſent. ext. de constitut. addo Andream Gail lib. 2. pract. obseruat. capite 60. circa omissionem. ubi considerat duos casus principales, sub quibus tota haec controverbia scribentium continetur.

N. m.

Marci Antonij Scholia

Nam tu dicit Hes. Addo Dec.in l.cuius.per errorem.nu.3.ff.de reg.iur. post Alex.conf.27.attentis narratis.sup.lib.3.& Dec.in l.creditor,qui permettit.ff.de reg.iur.& in ca.cum accessissent.ext.de conf. & idem Dec. conf.308.in casu ad nos transmiso.col.pen.nu.11.& conf.374.in casu proposito.col.2.nu.5.vers.hoc idem.& in conf.402.in causa.col.3.nu.6.& conf.452.viso instructione.col.fi.& conf.460.viso puncto.col.1.nu.7.& late Tiraq.in prafat.l.si unquam.nu.129.uers.hinc dicunt.C.de reuoc.donat.Nat.conf.446.nu.16.

Et quod per illum tex. Dixi ad Alex.sup.conf.1.nu.30.hoc lib.5.

Secundo respondetur. Dixi ad Alex.conf.193.sup.lib.3.col.pen.